
Vista Alegre do Alto/SP • sexta-feira, 18 de maio de 2018 • Edição 152 • Página 1 

 

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO 

 

 

 
Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2 de 24/08/2001, 
que institui a Infraestrutura de chaves Públicas Brasileira - ICP 

1 

 

 

Diário Oficial Instituído Pela Lei Municipal n° 2175/2017 • www.vistaalegredoalto.sp.gov.br 
 

PODER EXECUTIVO - ATOS OFICIAIS 

 

PORTARIA Nº 115, DE 18 DE MAIO DE 2018. 
Dispõe sobre a designação de Gestor e Responsável Técnico de Convênio para a execução de Infra estrutura – 
Revitalização do Calçadão Bulevar (Pista de Caminhada). 
LUIS ANTONIO FIORANI, Prefeito Municipal de Vista Alegre do Alto, Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições 
legais, em especial o Inciso II, Alínea “a”, do Artigo 65 da Lei Orgânica do Município de Vista Alegre do Alto, em 
consonância com o artigo 67 da Lei Federal n.º 8.666, de 21 de junho de 1993... 
RESOLVE: 
Art. 1º Designar o senhor Joedson Queiroz Santos, servidor ocupante do cargo de Chefe de Obras e Convênios como 
gestor, e o senhor João Paulo Zerbinati, Engenheiro Civil, devidamente habilitado no CREA/CAU, sob o nº 
50.692.3440 – SP como responsável técnico do convênio para a execução de infra estrutura – Revitalização do 
Calçadão Bulevar (Pista de Caminhada). 
Art. 2º O exercício da função atribuída pela presente portaria, não acarretará ônus para o Município. 
Art. 3º Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.Vista Alegre do Alto, 18 de maio de 2018. 
LUIS ANTONIO FIORANI - Prefeito Municipal 

 
PORTARIA Nº 116, DE 18 DE MAIO DE 2018. 
Concede Licença Prêmio a Servidor Público Municipal. 
LUIS ANTONIO FIORANI, Prefeito Municipal de Vista Alegre do Alto, no uso de suas atribuições legais, em especial o 
Inciso II, Alínea “a”, do Artigo 65 da Lei Orgânica do Município de Vista Alegre do Alto... 
RESOLVE: 
Art. 1º Conceder ao Servidor Público Municipal José Ricardo da Costa Aguiar, sem prejuízo dos direitos de seu cargo 
de Motorista, Licença Prêmio de 15 (quinze) dias, nos termos do art. 109 da Lei Municipal nº 815, de 02 de abril de 
1992. 
§ único. A concessão da presente Licença Prêmio terá início no dia 23 de maio de 2018 e término no dia 06 de junho 
de 2018, e refere-se ao período aquisitivo de 04 de junho de 2007 a 03 de junho de 2012. 
Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 
 Vista Alegre do Alto, 18 de maio de 2018. LUIS ANTONIO FIORANI - Prefeito Municipal 
 

PODER EXECUTIVO – LICITAÇÃO 

 

VISTA ALEGRE DO ALTO 
Aviso de Licitação  
Pregão Presencial nº 29/2018 Processo 1823/2018. Pregoeiro Designado:Juliano de Jesus Lopes. Objeto: 
Contratação de empresa para prestação de serviços de arbitragem conforme Edital 46/2018.Realização da Sessão: 
6/6/2018 às 8hrs. 



Vista Alegre do Alto/SP • sexta-feira, 18 de maio de 2018 • Edição 152 • Página 2 

 

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO 

 

 

 
Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2 de 24/08/2001, 
que institui a Infraestrutura de chaves Públicas Brasileira - ICP 

2 

 

 

Diário Oficial Instituído Pela Lei Municipal n° 2175/2017 • www.vistaalegredoalto.sp.gov.br 
 

Pregão Presencial nº 30/2018 Processo 1824/2018. Pregoeiro Designado:Juliano de Jesus Lopes. 
Objeto:Contratação de empresa para realizar serviço de desinsetização conforme Edital nº 047/2018. Realização da 
Sessão: 6/6/2018 às 10hrs. 
 
Pregão Presencial nº 31/2018 Processo 1825/2018. Pregoeiro Designado:Juliano de Jesus Lopes. 
Objeto:Contratação de empresa para realizar serviço de hidrojateamento e limpeza por sucção de estação elevatória 
de esgoto conforme Edital nº 48/2018.Realização da Sessão: 6/6/2018 às 13hrs.Informações:seção de Licitação, Pça 
Dr H E Ower Sandolth 278 centro vista alegre do alto fone 16-32778300. Edital 
disponívelsite:www.vistalaegredoalto.sp.gov.br.Luis Antonio Fiorani-Prefeito Municipal. 


		2018-05-18T16:18:32-0300
	MUNICIPIO DE VISTA ALEGRE DO ALTO:52854775000128




